
Strona 1 z 1  

  

 Iława, dnia 23-02-2010 

  

  

  

OGŁOSZENIE O WYBORZE OEFRTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

  

Dotyczy: postępowania znak OO-341/4/2010 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: remonty i 
konserwację oznakowania pionowego ulic będących w zarządzie Urzędu Miasta Iławy oraz oznakowań z  nazwami ulic na 
terenie Miasta Iławy w 2010 roku. 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. /Dz.U.07.223.1655 z 
późn. zm./ Burmistrz Miasta Iławy informuje, że w dniu 19-02-2010 r. dokonano rozstrzygnięcia postępowania w 
sprawie udzielenia zamówienia publicznego na remonty i konserwację oznakowania pionowego ulic będących w 
zarządzie Urzędu Miasta Iławy oraz oznakowań z  nazwami ulic na terenie Miasta Iławy w 2010 roku. Postępowanie 
znak OO-341/4/2010 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
równowartość kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp tj. kwoty 
4.845.000Euro. W postępowaniu złożono 3 oferty w terminie przewidzianym na składanie ofert, wykluczono 0 
wykonawców;  

Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oznaczonej nr 3 złożonej przez: 
Wielobranżowy Zakład Usługowo-Produkcyjny i Handlowy "SPOMER" Sp. z o.o., ul. Biskupska 7, 14-200 
Iława. Oferta wybranego wykonawcy zawiera najniższą za cenę tj.: brutto 36.241,73 zł., netto: 29.706,34 zł 
(słownie brutto: trzydzieści pięć tysięcy złotych i 00/100) oraz spełnia warunki wymagane od Wykonawców 
zawarte w SIWZ i zawiera wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków, uzyskała najwyższą 
liczbę punktów tj.100 pkt., a w związku z tym została uznana przez Zamawiającego na podstawie przyjętych w SIWZ 
kryteriów - cena 100% - za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp na realizację 
przedmiotowego zamówienia. Termin realizacji zadania od dnia podpisania umowy do wyczerpania środków umownych 
jednak nie później niż do dnia 31.12.2010r. 

Pozostałe oferty złożone w przedmiotowym uzyskały następującą liczbę punktów wg kryterium cena -100%:  

1.        Oferta Nr 1 – „AUTO-BEST” Łukasz Klownowski, ul. Ostródzka 52A, 14-200 Iława, oferta złożona w dniu 
19.02.2010 o godz. 09.10, oferowana cena za wykonanie zamówienia wynosi: brutto: 54.970,15 zł., 
netto: 45.057,50 zł. Oferta otrzymała w kryterium – cena (100%) – 65,92 pkt. 

2.        Oferta Nr 2 – „GIERA” ZNAKI DROGOWE M. Giera, K. Giera Sp. J., ul. Lipwa 49a 11-042 Jonkowo 
k/Olsztyna, oferta złożona w dniu 19.02.2010 o godz. 09.45, oferowana cena za wykonanie zamówienia 
wynosi: brutto: 55.941,27 zł., netto: 45.853,50 zł. Oferta otrzymała w kryterium – cena (100%) – 
64,80 pkt. 

3.  Oferta Nr 3 – Wielobranżowy Zakład Usługowo-Produkcyjny i Handlowy "SPOMER" Sp. z o.o., ul. 
Biskupska 7, 14-200 Iława, oferta złożona w dniu 19.02.2010 o godz. 10.22, oferowana cena za 
wykonanie zamówienia wynosi: brutto: 36.241,73 zł., netto: 29.706,34 zł. Oferta otrzymała w 
kryterium – cena (100%) – 100,00 pkt 

 


